
 
 
 
 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 
                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 72  00, 91 442 72 13 
                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                

 

 

 
71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 

Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 
NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 

PEKAO S.A.   57 1240 6292 1111 0010 7358 3739 

 
 

 
ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

Nasz znak:                                                                                               Data: 
EP/220/94/2017/2                                                                01.12.2017r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/94/2017, pn.: Remont dachów budynków „B” i 
„O” w SPWSZ w Szczecinie przy ul. Arkońskiej 4 
 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. 
z 2017r., poz. 1579), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiający, 
umieszcza na stronie internetowej informacje dotyczące: 
 

ZADANIE NR 1 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 685.428,04  zł (brutto). 
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy MMŚ*  Cena oferty Gwarancja Termin 

płatności** 

1 
„KAS BUD” Marek Kasiewicz                  
Półwiosek Stary 11                                
62-561 Ślesin 

TAK 552 695,95 zł netto 
679 816,02 zł brutto 

 108 m-cy 30 dni 

2 

Konsorcjum                                         
PB OPTIM-BUD Maciej Lemańczyk          
ul.Londyńska 24/A6                                  
66-400 Gorzów Wlkp. 
i 
JANK-BUD Janusz Kina                         
ul.Szkolna 16                                 
66-415 Kłodawa 

TAK 
479 700,00 zł netto 
590 031,30 zł brutto  60 m-cy 30 dni 

4 

Przedsiębiorstwo Budowlane            
FEST-Szmigiel Sp. z o.o.                 
ul.Długosza 18/15,                              
71-555 Szczecin 

TAK 590 447,52 zł netto 
726 250,45 zł brutto 

 60  30 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
** zgodnie z § 5 ust. 4 projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ 
 
 

ZADANIE NR 2 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 530.628,35  zł (brutto). 
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy MMŚ*  Cena oferty Gwarancja Termin 

płatności** 

2 

Konsorcjum                                         
PB OPTIM-BUD Maciej Lemańczyk          
ul.Londyńska 24/A6                                  
66-400 Gorzów Wlkp. 
i 
JANK-BUD Janusz Kina                         
ul.Szkolna 16                                 
66-415 Kłodawa 

TAK 459 700,00 zł netto 
565 431,00 zł brutto 

 48 m-cy 30 dni 



2 
 

3 

KONSORCJUM BUDOWLANE FART s.c. 
Krzysztof Łukowiak, Anna Łukowiak 
Stara Dobrzyca 11 
72-315 Resko 

TAK 451 000,00 zł netto 
554 730,00 zł brutto  72 m-ce 30 dni 

4 

Przedsiębiorstwo Budowlane            
FEST-Szmigiel Sp. z o.o.                 
ul.Długosza 18/15,                              
71-555 Szczecin 

TAK 523 903,20 zł netto 
644 400,94 zł brutto 

 72  30 dni 

5 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe            
„IRFAR” Sebastian Faryniarz                 
ul.Żurawia 20,                              
71-694 Szczecin 

TAK 486 447,33 zł netto 
598 330,22 zł brutto  72 m-ce 30 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
** zgodnie z § 5 ust. 4 projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ 
 
Jednocześnie przypominamy, iż Wykonawca zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, w terminie 3 dni od dnia 
zamieszczenia na stronie internetowej przedmiotowej informacji, zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 
ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że 
powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w pompowaniu o udzieleniu 
zamówienia. 
 
 
 
 

                       KIEROWNIK 
                        SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

       
                                                                                                                     Marta Potiechin - Nowak 


